F2
F3F5
F4
F1
PREFABBRICAZIONE E SMONTABILITÀ
Preinstallando i connettori in stabilimento, il fissaggio in cantiere si ridu-
ce alla posa di pochi semplici bulloni per acciaio, per la massima affida-
bilità della posa. Lo smontaggio della connessione è semplice e veloce.

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
CODICI E DIMENSIONI
CODICE D B H pz.
[mm] [mm] [mm]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
CODICE D B s pz.
[mm] [mm] [mm]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

MUT 934 dado esagonale
ULS125
MUT 934
TBS MAX
M12-M16 - 178
bullone, dado e rondelle
da ordinare a parte
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
CODICE d L SW pz.
[mm] [mm] [mm]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*)Acciaio 10.9 EN ISO 4017.
BULLONE filetto totale - testa esagonale acciaio 8.8 EN 15048
378  |  RADIAL  |  SISTEMI PER PARETI, SOLAI ED EDIFICI
1 2 3